
Linja e dedikuar për detektorin e tymit 
BRUNATA-METRONA:

01806 161616
(20 cent / thirrje nga rrjeti fiks gjerman; celular, maksimumi 60 cent / thirrje)

Weiterführende Unterlagen stehen Ihnen unter www.brunata-metrona.de zum Download zur Verfügung.
Further information is available for download at www.brunata-metrona.de.
Vous trouverez d‘autres documents à télécharger sur www.brunata-metrona.de.
Altri documenti possono essere scaricati da www.brunata-metrona.de.
Encontrará demás documentación para descargar en www.brunata-metrona.de.
Περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να κατεβάσετε από την ιστοσελίδα www.brunata-metrona.de.
Daha ayrıntılı bilgi içeren belgeleri, www.brunata-metrona.de adresinden indirebilirsiniz.
Дополнительная документация доступна для скачивания на сайте www.brunata-metrona.de.
Dalsza dokumentacja jest dostępna pod adresem www.brunata-metrona.de, skąd można ją ściągnąć.
Opširniju dokumentaciju možete preuzeti na stranici www.brunata-metrona.de.
Dokumente të tjera mund të gjenden për shkarkim në www.brunata-metrona.de.

.www.brunata-metrona.de ويمكنك تحميل مزيد من البيانات ذات الصلة من خلال الموقع الإلكتروني      
Dikarin belgeyên bêtir di www.brunata-metrona.de da binêrin u daxîn bikin.
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Informacioni për përdoruesin
Detektori i tymit GENIUS 

Prodhues: HEKATRON

BRUNATA-METRONA është pjesë e fushatës 
"Rauchmelder retten Leben" (Detektori i tymit  
shpëton jetë) së forumit Brandrauchprävention e.V. 
www.brunata-metrona.de
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Urime të përzemërta  
për blerjen e detektorit  
të tymit GENIUS nga  
BRUNATA-METRONA
 
Në rast zjarri, tymi vdekjeprurës 
përhapet shpejt dhe shpesh pa 
u vënë re në të gjithë shtëpinë. 
Detektori i tymit ju mbron juve 
dhe  shtëpinë tuaj, sepse ai 
paralajmëron herët për tymin e 
zjarrit, në veçanti kur jeni në gjumë dhe shqisa e nuhatjes së 
njeriut nuk është aktive. Kështu ju fitoni kohë të çmuar për të 
kaluar në vend të sigurt dhe për të kërkuar ndihmë. 

Në rast ndryshimesh strukturore dhe/ose të përdorimit 
të hapësirave të veçanta, jeni të lutur të informoni 
menjëherë qiradhënësin/administratorin e ndërtesës. 

Manuali i përdorimit ju informon si të veproni me pajisjen,  
nëpërmjet instruksioneve të veprimit në rast defektesh, si 
dhe me ndihmën e sinjaleve të funksionimit dhe sinjaleve 
paralajmëruese të detektorit të tymit GENIUS. Megjithatë, 
kur keni paqartësi, kur detektori i tymit GENIUS sinjalizon një 
problem ose lëshon sinjale alarmi në mënyrë të përsëritur, 
mund të kontaktoni me linjën tonë të dedikuar telefonike që 
është e disponueshme 24 orë në ditë:

Albanisch


